
a=~~11r1~Universidad Nacional de Salta

1_1111I1FACULTAD DE.."Lw< INGENIERIA~~
Avda. Bolivia 5150 -4400 Salta

TE (0387) 4255420 - FAX(54-0387)4255351
REPUBLlCA ARGENTINA

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

"20l3-.;\..~O DEL mCI.''TEl\'AR10DE LAASAMBLIA
GENER..4.LCO:1\STITt¡\'I'~T[ DI 1813"

Salta, 08 de Agosto de 2013

480/13

Expte. N° 14.383/11

VISTO:

La Nota N° 0581/13 mediante la cual la Ing. Carolina Collivadino eleva el
informe de las actividades que llevara a cabo, en su carácter de Coordinadora
Permanente del Curso de Ingreso Universitario de esta Facultad, durante el período
comprendido entre el 1 de abril de 2012 Yel 31 de marzo de 2013, Y

CONSIDERANDO:

Que en el referido informe se enumeran las acciones desarrolladas en el citado
lapso, consistentes en la Coordinación del curso PAREIN (Edición 2012); integración
de Comisiones Asesoras que entendieron en la selección del cuerpo docente y de tutoría
para el CIU 2013; participación en el Curso "Me Preparo para Estudiar Ingeniería en la
UNSa", en las reuniones de la Comisión Académica de Ingreso y en la organización de
las "Jornadas de Articulación del NOA 2012", habiendo actuado en estas últimas -
además- como expositora y tallerista; organización del área Matemática del CIU 2013 Y
elaboración de diversos informes, entre otras;

Que la Comisión Interescuelas aconseja aprobar el informe presentado;

POR ELLO Y de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos,
mediante Despacho N° 124/13

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su XI sesión ordinaria del 31 de Julio de 2013)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Aprobar el Informe de Actividades realizadas entre el 1 de abril de
2012 y el 31 de marzo de 2013, por la Ing. Carolina Noemí COLLIVADINO, en su
carácter de Coordinadora Permanente del Curso de Ingreso Universitario de la Facultad
de Ingeniería.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad,
Comisión Interescuelas, Ing. Carolina COLLIVADINO y siga por la Dirección General
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de conocimiento y
demás efectos.
LF/sia


